

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

PETR - 129

Fecha Emisión: 2025-11-09

Fecha Validación DIAN: 2025-11-09
Hora Validación DIAN: 13:12:27

JERO ASOCIADOS S.A.S.

NIT: 901954814-0 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764100131024
de 2025-10-15, Prefijo: PETR, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-10-15 Hasta: 2027-10-15
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 11 7 47 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1087001907
E-mail: 30LANCALI@GMAIL.COM

CC o NIT: 22222222222-
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CL
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: info@20milazo.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-11-09



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	500141	TANGA INVISIBLE X3 DYBALA	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
2	001902	PRENDAS STDAS VARIAS	2.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	33,613.45
3	001903	PRENDAS STDAS VARIAS	1.00	Unidad	21,008.40	3,991.60	0.00	0.00	21,008.40
4	500048	PIJAMA PANTALON DM/TU CANCI	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
5	001590	SOPORTE PARA HUEVOS VARIAS	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96					Nro Lineas:	5
IVA	33,613.45	19.00%	6,386.55					Base:	100,840.34
IVA	21,008.40	19.00%	3,991.60					Impuestos:	19,159.66
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Retenciones:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	120,000.00
								Total Factura:	120,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO VEINTE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.